
Nematote paveikslėlių? Spauskite
čia...

Švento Jokūbo kelias –
parodoje ADVENTUR 2020

http://pdf.mailerlite.com/removessl_hex/68747470733a2f2f707265766965772e6d61696c65726c6974652e636f6d2f753269316d32
http://www.saintjamesway.lt/


Ieškokite mūsų parodoje ADVENTUR 2020, kuri vyks LITEXPO parodų centre
sausio 24-26 dienomis. Rasite mus visų savivaldybių, kurios yra Šv. Jokūbo
kelio savivaldybių asociacijos narės, stenduose. Teiraukitės
informacijos  apie Šv. Jokūbo kelio tinklą Lietuvoje, piligrimų  maršrutus,
interaktyvius žemėlapius, piligrimų pasus.

Naudingos informacijos rasite mūsų – Šv. Jokūbo kelio draugų ir Šv. Jokūbo
kelio savivaldybių – asociacijų skrajutėje, kuri bus platinama
parodoje, savivaldybių stenduose.  

Skrajutėje rasite ir vieno Šv. Jokūbo kelio piligrimo, Arūno Vismanto,
dienoraščio ištraukas.  Arūnas Vismantas Šv. Jokūbo keliu išėjo 2019-ųjų
gruodžio 12 dieną. Įveikęs 330 kilometrų  Šv. Jokūbo katedrą  Santiago de
Compostela mieste jis pasiekė gruodžio 22 dieną. 



Kviečiame jungtis į tradicinę Šv.
Jokūbo kelio jaunųjų ambasadorių

estafetę

Skelbiame apie šių metų pavasarį vyksiančią tradicinę Šv. Jokūbo kelio
jaunųjų ambasadorių estafetę ir visus jaunus žmones – vyresniųjų klasių
mokinius ir gimnazistus, kolegijų ir universitetų studentus, dirbantį ir
nedirbantį jaunimą – kviečiame jungtis į šią jaunimo akciją ir tapti Šv. Jokūbo
kelių Lietuvoje ambasadoriais.

Šiais metais tradicinė Šv. Jokūbo kelio jaunųjų ambasadorių estafetė
balandį–birželį vyks jau penktus metus iš eilės, ji dedikuojama Šv. Jokūbo
keliui ir Lietuvos nepriklausomos valstybės atstatymo akto 30-mečiui. 

Kaip ir ankstesniais metais, estafetę organizuoja Šv. Jokūbo kelio draugų
asociacija bei Šv. Jokūbo kelio savivaldybių asociacija, globėja – Kovo 11-
osios Akto signatarė dr. Laima Andrikienė.



PLAČIAU

Nepiligriminis bėgiojimas
ir degančios kalorijos

Susiruošti bėgti yra gerokai paprasčiau nei eiti. Aiški riba tarp kasdienio
įprasto judėjimo ir lapnojimo suprakaitavus (tik nepainiokite to su sportu,
nes sportas — tai jau specializuota veikla, kuriai reikia įgūdžių, rezultatų)
labai padeda. Kai sau įsakai bėgti, įsivarai į kampą. Žinai, kad teks
pakentėti, apsitempi sportinius rūbus ir bėgi. Nes reikia. Dėl kalorijų, mados
ar sunkiai nupasakojamo mazochizmo. 

Su ėjimu sudėtingiau. Pirmiausia dėl to, kad kasdienybė ir šiaip sietina su
vaikščiojimu, o ne bėgiojimu. Iki parduotuvės, po parką ar dar kur. Tam
nereikia ypatingų valios pastangų ar juo labiau specialaus laiko, drabužių,

http://svjokubokelias.lt/lt_LT/naujienos/kvieciame-jungtis-i-tradicine-sv-jokubo-kelio-jaunuju-ambasadoriu-estafete/


PLAČIAU

PLAČIAU

progos. Trinktelėjai trobos durimis ir eini. 

Tik kur? 

Žymusis piligrimų kelias
Camino de Santiago
pasiekė ir Lietuvą

Ne vienas keliautojas iš Lietuvos jau yra mynęs senąjį, daugiau nei tūkstantį
metų skaičiuojantį, Camino de Santiago kelią Ispanijoje. Grįžę piligrimai
noriai dalinasi įspūdžiais ir nuotraukomis, įkvepia kitus – taip ši keliavimo
pėsčiomis (arba dviračiu) tradicija gyvuoja jau amžius. Visgi, ar žinojote, kad
patirti tai, ką pasakoja iš Šv. Jokūbo kelio Ispanijoje grįžę keliautojai, galite
jau ir Lietuvoje?

http://www.bernardinai.lt/straipsnis/2020-01-09-nepiligriminis-begiojimas-ir-degancios-kalorijos/178655
http://svjokubokelias.lt/lt_LT/naujienos/zymusis-piligrimu-kelias-camino-de-santiago-pasieke-ir-lietuva/


PLAČIAU

VISOS NAUJIENOS

Viešoji konsultacija apie
religinį turizmą Lietuvoje

Ekonomikos ir inovacijų ministerijoje sausio 9 dieną įvyko Nacionalinės
turizmo skatinimo agentūros „Keliauk Lietuvoje” ir „Kurk Lietuvai” surengta
viešoji konsultacija „Dėl Lietuvos religinio turizmo produkto kūrimo“. Šv.
Jokūbo kelio draugų asociacijai joje atstovavo prezidentė Rima Blikertienė ir
viceprezidentė Birutė Nenortaitė, Šv. Jokūbo kelio savivaldybių asociacijai –
Laima Andrikienė. Konsultacijoje aktyviai dalyvavo ir Šv. Jokūbo savivaldybių
asociacijai priklausančių savivaldybių – Vilniaus, Šiaulių, Raseinių – TIC-ų
vadovai ar atstovai.

http://svjokubokelias.lt/lt_LT/naujienos/viesoji-konsultacija-apie-religini-turizma-lietuvoje/
http://svjokubokelias.lt/lt_LT/naujienos/


LIETUVOS ŠVENTO JOKŪBO
KELIO SAVIVALDYBIŲ
ASOCIACIJA
info@sjw.lt

Jeigu gavote šį naujienlaiškį per klaidą arba
nebenorėtumėte jo gauti ateityje, spauskite

atsisakyti.

Atsisakyti

Sekite mus Facebook

http://app.mailerlite.com/subscription/test_unsubscribe/22303048/937951
https://www.facebook.com/%C5%A0v-Jok%C5%ABbo-kelio-%C5%A1viesa-386081231526201/
https://www.mailerlite.com/

